



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

« 24 » декабря 2018 г.

№ 471-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 23 мая 2008 года № 127-пп

В соответствии с Федеральным законом от 23 февраля 1995 года № 26-ФЗ «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах» Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 23 мая 2008 года № 127-пп «О признании территорий области курортами регионального значения»:

- в пункте 3 постановления слова «Белоусов Н.И.» заменить словами «Зубарева Н.Н.»;

- в Положение о курорте регионального значения «Санаторий «Дубравушка» (далее – Положение), утвержденное в пункте 2 названного постановления:

- в пункте 6.2 раздела 6 Положения слова «Управлением центрального промышленного округа Ростехнадзора» заменить словами «Верхне-Донским управлением Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору»;

- в пункте 6.6 раздела 6 Положения слова «управление по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора по Белгородской области» заменить словами «Верхне-Донское управление Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору»;

- в Положение о курорте регионального значения «Санаторий «Красная Поляна» (далее – Положение), утвержденное в пункте 2 названного постановления:

- в пункте 1.2 раздела 1 и пункте 2.1 раздела 2 Положения слова «Валуйского района» заменить словами «Валуйского городского округа»;

- в пункте 2.3 раздела 2 Положения цифры «716950» заменить цифрами «147737»;

- в пункте 5.1 раздела 5 Положения слова «муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» заменить словами «Валуйского городского округа»;

- в пункте 6.2 раздела 6 Положения слова «Управлением центрального промышленного округа Ростехнадзора» заменить словами «Верхне-Донским управлением Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору»;

- в пункте 6.6 раздела 6 Положения слова «муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» заменить словами «Валуйского городского округа», слова «управление по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора по Белгородской области» заменить словами «Верхне-Донское управление Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



Е.Савченко